ЗАЯВЛЕНИЕ О ПОМЕСЯЧНОЙ ОПЛАТЕ
Ректору МГТУ-МАСИ

С. А. Забелиной

от студента/студентки

очной/очно-заочной/заочной формы обучения

_________________________________

_________________________________

(Ф.И.О. полностью в родительном падеже)

ИНС
_________________________________
______________________________________________
Контактный телефон

______________________________________________
Заявление

Прошу Вас предоставить мне, ФИО студента, ИНС, возможность оплачивать обучение помесячно в связи с трудным материальным положением.

Обязуюсь до 25 числа предыдущего месяца оплачивать за следующий месяц обучения (например, до 25 сентября за октябрь). В случае нарушения срока оплаты, лишаюсь права оплачивать помесячно и обязуюсь оплатить стоимость семестра. Данное заявление написано мной лично.

Дата                                                                                Подпись